

Årsredovisning

Arisone Medic AB

559258-0632

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anna Nadmyr , Verkställande direktör
2026-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildning för vård och omsorg, kommunal vuxenutbildning på gymnasial nivå samt hemvård. Företaget har sitt säte i Ängelholm kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har aktieägartillskott gjorts om 131 900 kr för att täcka upp det tidigare förbrukade aktiekapitalet. Bolaget har även sett en kraftig tillväxt under året och kan nu uppvisa ett gott resultat för 2025.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	748	152	0	50
Resultat efter finansiella poster	307	10	-67	-83
Soliditet %	71	-597	-4463	-134

Nettoomsättningen har ökat med 392% i jämförelse med föregående räkenskapsår då bolaget sett en tydlig ökning av efterfrågan på bolagets tjänster under 2025.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-140 319	10 058
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		10 058	-10 058
- Erhållna aktieägartillskott		131 900	
- Årets resultat			272 478
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 639	272 478

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 639
Årets resultat	272 478
Summa	274 117

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	274 117
Summa	274 117

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	748 059	152 485
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	748 059	152 485
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-220 662	-135 551
Personalkostnader	2 -220 030	-6 260
Summa rörelsekostnader	-440 692	-141 811
Rörelseresultat	307 367	10 674
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-154	-625
Summa finansiella poster	-129	-616
Resultat efter finansiella poster	307 238	10 058
Resultat före skatt	307 238	10 058
Skatter		
Skatt på årets resultat	-34 760	0
Årets resultat	272 478	10 058

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	159 203	2 650
Övriga fordringar	1 700	3 617
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>160 903</i>	<i>6 267</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	259 551	11 370
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>259 551</i>	<i>11 370</i>
Summa omsättningstillgångar	420 454	17 637
SUMMA TILLGÅNGAR	420 454	17 637

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 639	-140 319
Årets resultat	272 478	10 058
<i>Summa fritt eget kapital</i>	274 117	-130 261
Summa eget kapital	299 117	-105 261
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	5 985
Skatteskulder	34 760	0
Övriga skulder	86 577	101 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	15 000
Summa kortfristiga skulder	121 337	122 898
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	420 454	17 637

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-28

UNDERSKRIFTER

Ängelholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anna Nadmyr

Anna Nadmyr

Verkställande direktör

2026-01-30